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INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD
lmpuesto lnmobil¡ario
lmpuelo Adicional a los Baldios
lmpuelo a la Patenle de Rodados
lmpueslo a la Construcc¡on
lmpueslo al Fraccionamienlo de Tierra
lmpueslo a la Transferenc¡a de Bienes Raices
IMPUESTOS ADICIONALES S/ RODADOS F.C.ESPECIAL - SOAT

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE BIENES Y SERVICIOS
lmpueslo a Patente a la Profesion, Comercio e lnduslria
lmpuesto a la Publicidad y Propaganda
lmpuesto a los Especl. Public y a lols Juegos Entret. y Azar
lmpuesto a las Opé[aciones de Credito
lmpuesto a las Rifas, Ventas p/Sorteo§ y Sorteos Publ¡c.
lmpuesto al Faenamienlo
lmpueslo al Registro de Marcas y Señales Hacienda y Leg Docu
lmpuesto al Papel Sellado y Estampilla Mun¡cipales
lmpuesto al Cementerio

OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS
Multas
Contribucion para Consérvac¡on de Pavimento
Contrib. Especial Ad¡cional al lmp. lnmob. (Art. 166 Ley 3966)
Contr¡b. Especial Adicional al lmp. Pat. Rodado (Art. 166 Ley 3966)

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS Y DERECHOS
Tasas Varias (OPACI)
Tasas por Servicio de Salubr¡dad
Tasa por Contraslacion e lnspeccion de Pesas y Medidas
Tasa por lnspeccion de lnstalaciones
Tasa por Servicion de lnspeccion de Autoveh¡culos
Tasa por Servic¡o de Desinfeccion
Tasa por Recoleccion de Basura, Limpieza V¡as Publ¡c, y Cement.
Tasa por Conservac¡on de Parques, Jard¡nes y Paseos Public.
Tasa por Serv. Prev. y Prolec. Riesgos de lncendio, Denumbes
Tasa por Servc¡o de Desinfecc¡on y Lucha dlnseclos y Roedores
Tasas por Servic¡o de Seguridad
MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS
Multas
Especlaculos C inematograf ¡cos
Canon Especial por Usufructo de Vías Públ¡cas de Jurisdicción Mun¡ci
Otros - Recargo por Cobro Extemo
FONDO COBERTURA ESPECIAL. SOAT

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ADiIINISTRACIONES PUBLIC
VENTA DE BIENES DE LAS ADi|IINISTRACIONES PUBLICAS
Venta de L¡bros, Formularios y Documentos

93.564.876.180
61.177.000.000
34.985.000.000
1 9.500.000.000

915.000.000
7.370.000.000
6.100.000.000

700.000.000
400.000.000

0
20.030.000.000
16.900.000.000

760.000.000
625.000.000
300.000.000

0
0

430.000.000
705.000.000
31 0.000.000

6.162.000.000
1.875.000.000
1.600.000.000
'1.950.000.000

737.000.000
1 ¡1.'t 66.§00.000
13.854.500.000

1.252.500.000
1.¡140.600.000

700 000.000
763.000.000
845.088.312

2.538.3'l 1.688
2.600.000.000

960.000.000
1.755 000 000

600.000.000
400.000.000
312.000.000
100.000.000

12.000.000
0

200.000.000
0

6.087.000.000
3.1 77.000.000
2.400.000.000

-1.208.376.180 92.356.500.000
6,t.,t 77.000.000
34.985.000.000
19.500.000.000

9r5.000.000
7.370.000.000
6.100.000.000

700.000.000
400.000.000

0
20.030.000.000
16.900.000.000

760.000.000
625.000.000
300.000.000

0
0

430.000.000
705.000.000
310.000.000

6.162.000.000
1.875.000.000
1.600.000.000
1.950.000.000

737.000.000
14.166.500.000
r3.854.500.000

't.252.500.000
1.440.600.000

700.000.000
763.000.000
845.088.312

2.538.31 1.688
2.600.000.000

960.000.000
1.755.000.000

600.o00.000
400.o00.000
31 2.000.000
100.000.000

12.000 000
0

200.000.000
0

6.087.000.000
3.'t77.000.000
2.400.000.000

59.730.528.928
44.972.354.692
25.014.553.415
17.957.O25.979

259.765.O12
3.793.985.290
2.1 78.786.336

23.300.484
801.690.314

0
14.960.327.429
14.244.831.129

266.478.513
230.400.000

70.307.353
0
0
0

147.345.9U
964.500

4.997.473.848
805.016.'102

1.861.670.666
1.925.721.689

405.065.39r
8.5't0.206.230
9.178.512.2t8

614.320.000
1.236.993.857

37.020.570
235.517.244
2@.271.5ñ

2.283.117.063
1.945.544.442

838.297.975
1.085.638.753

1.790.784
0

31.693.992
6.71 1.638

0
0
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0
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1.529.'f 00.600
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Chapas Numerativas de lnmuebles
Prov¡sion de Dist¡ntivos para Veh¡culos
ADICIONAL S/ REGISTROS F.C.ESPECIAL. SOAT
VENTA OE SERVIGIOS OE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
Aranceles Educáivos
Servic¡os Med¡cos y Hospitalarios
Servicios Varios
Examen Psicotecnico
Servicos Tecnicos y Admin¡strativos en General

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSF. CONSOLID. INTERGUB. CORRIENTES POR COPARTIC
Aporte del Gob¡emo Central - FONACIDE - CORRIENTE
Aporles del Gobiemo con Royalties
Aport. del Gob. Central con Canon Fiscal (Juegos de Azar)
OTRAS TRANSFERENCIAS
Otros Aportes

RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES
lnlereses Moratorios por Finenciacion Tributaria
lntereses por Depositos

ARRENDAi'IENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y
Usufruclos de Tiena en Cementerios
Ocupacion de Casillas, Mesas, Puesto de Ventas y Otros
Uso de G¡mnasio Municipal
Uso de Teatro y Salon Munic¡pal
Ocupacion Precar¡a de Bienes de Oomin¡o Publico
Anendamiento de Tenenos Mun¡cipales
Anendamiento por colocación de andamios,tarimas y cercos de
Anendamiento por colocación permanenle de pasarelas,luneles y
Anendamiénlo de espacios reservados para estacionam¡ento de

DONACIONES CORRIENTES
OONACIONES CORRIENTES INTERNAS
Varias

OTROS RECURSOS CORRIENTES
Olros Recursos

INGRESOS DE CAPITAL
VENTAS OE ACTIVOS
VENTA DE ACTIVOS OE CAPITAL
Venta de Activos Fios

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSF. CONSOLIDAB. INTERGUB. CAPITAL POR COPARTICIP
Aporte del Gobiemo Central - FONACIDE - Capilal
Aporles del Gobierno Central con Royalties
Aporte del Gobiemo Central - Ley 72U12O24

DONACIONES DE CAPITAL
DONACIONES NACIONALES

7.000.000
720.000.000

0
2.910.000.000

1 70.000.000
o

240.000.000
780.000.000

't.720.000.000
5.292.376.180
5.292.376.180
1.208.376.180
3.384.000.000

700.000.000
0
0

8¡12.000.000
¿10.000.000

30.000.000
'10.000.000

802.000.000
432.000.000
50.000.000

o
1 20.000.000
160.OOO.000

40.000.000
0
0
0
0
0
0

6.000.000.000
6.000.000.000

17.347.623.820
300.000.000
300.000.000
300.000.oo0

17.O17.623.420
17.017.623.820
2.248.000.000

13.536.000.000

0
0
0
0
0
0
0
0
0

-1.208.376.180
-1.208.376.180
-r .208.376.1 80

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

^
0
o
0
0
0
0
0
0
0

1.208.376.r80
0
0
0

1.208.376.180
1.208.376.180

-2.248.000.000
0

3.456.376.1 80
0
0

50.000.000
7.000.000

720.000.000
0

2.910.000.000
170.0@.000

0
240.000.000
780.000.000

1.720.000.000
4.084.000.000
4.084.000.000

0
3.384.000.000

700.000.000
0
0

842.000.000
¿10.000.000

30.000.0@
10.000.000

802.000.000
432.000.000

50.000.000
0

1 20.000.000
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0
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0
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't8.256.000.000

0
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4.720.000.000

0
0

920.000
0

456.679.208
0

2.750.602.1f '.l

I 16.225.000
0

44.155.1 t5
540.873.600

2.049,348.756
1.0't 6.380.208
1.016.380.208

0
827.692.761
188.687.447

0
0

491.285.519
't.187.539
r.187.539

0
490.097.980
246.264.150

883.063
0

1 76.973.500
57.454.267
8.523.000

0
0
0
0
0
0

3.000.000
3.000.000

4-.441.27t.111
201.376.774
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Donaciones Varias
RECURSOS DE FINANCIAI'IENTO
ENDEUDAiiIIENTO INTERNO
CREDITO INTERNO
Crédito lntemo
PRESTAi'OS DEL SECTOR PRIVAOO
Préstamos Seclor Privado

SALDO INICIAL OE CAJA
SALDO INICIAL DE CAJA
Saldo lnic¡al de Caja - Ley 4758112 FONACIDE
Saldo lnic¡al de Caja - Juegos de Azar
Saldo lnic¡al de Caja - Royalties y Compensac¡ones
Saldo ln¡cial de Caia - ComDensacion oor Cesion de Eneroia Elect[ica

0
25.000.000.000
25.000.000.000

0
0

25.000.000.000
25.m0.000.000

0
0
0
0
0
0

0
25.000.000.000
25.000.000.000

0
0

25.000.000.000
25.000.000.000

0
0
0
0
0
0

0
1 9.526.541.500
17.500.000.000

0
0

17.500.000.000
17.500.000.000
2.026.541.500
2.026.541.500

0
4.368.133

999.865.932
1.O22.307.435

0
't 9.526.541.500
17.500.000.000

0
0

't7.500.000.000
17.500.000.000
2.026.541.500
2.026.541.500

0
4.368.1 33

999.865.932
1.022.307.435

0,00
78,11
70,00

0,00
0,00

70,00
70,00

100,00
100,00

0,00
100.00
100.00
100.00

't 35.912.500.000 0 135.9't 2.500.000 84.138.343.839 8¡t.1 38.343.839 6't.9'l
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